

Håland Ark ApS

Lærkevej 2, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 62 80 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Peter Håland Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Håland Ark ApS Lærkevej 2 8382 Hinnerup
	Hjemmeside: www.haalandark.dk
	CVR-nr.: 38 62 80 97
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
Direktion	Peter Håland Jeppesen, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Håland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993.754 kr. mod 812.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.865 kr. mod 222.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	993.754	812.073
1 Personaleomkostninger	-586.927	-521.400
Resultat før finansielle poster	406.827	290.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.956	-3.409
Resultat før skat	402.871	287.264
Skat af årets resultat	-94.006	-64.702
Årets resultat	308.865	222.562
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	109.562
Disponeret fra overført resultat	-391.135	0
Disponeret i alt	308.865	222.562

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.256	311.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.298
Andre tilgodehavender		23.782	9.352
Periodeafgrænsningsposter		15.644	7.552
Tilgodehavender i alt		<u>395.682</u>	<u>331.327</u>
Likvide beholdninger		<u>735.578</u>	<u>606.633</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.131.260</u>	<u>937.960</u>
Aktiver i alt		<u>1.131.260</u>	<u>937.960</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		26.298	417.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	113.000
Egenkapital i alt		<u>776.298</u>	<u>580.434</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.750	57.377
Selskabsskat		94.006	0
Anden gæld		223.206	300.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>354.962</u>	<u>357.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>354.962</u>	<u>357.526</u>
Passiver i alt		<u>1.131.260</u>	<u>937.960</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	417.433	113.000	580.433
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.135	700.000	308.865
	50.000	26.298	700.000	776.298

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	556.864	491.864
Pensioner	24.240	24.020
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.421
Personalemkostninger i øvrigt	2.415	2.095
	<u>586.927</u>	<u>521.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.956	3.409
	<u>3.956</u>	<u>3.409</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Håland Holding ApS, CVR-nr. 42159549 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
